
Koncert zespołu AKURAT

W  ramach  Muzycznych  Wieczorów  w  MDK  zapraszamy  na  koncert  zespołu  AKURAT  -
niepowtarzalnego zjawiska na polskiej scenie. Zespół ceniony za świetny koncertowy show, ale
także za inteligentne, dowcipne oraz zaangażowane teksty. AKURAT ma na koncie utwory zaliczane
do czołówki polskich protest songów np.: „Do prostego człowieka”, czy „Wiej-ska”, oraz z drugiej
strony - lekkie piosenki, „evergreeny” chętnie wykorzystywane przez wszelkie coverbandy grające
na imprezach i weselach jak np.: „Lubię Mówić z Tobą” czy „Hahahaczyk” (Dyskoteka Gra).
 

Gdy w 2001 roku ukazał się debiut AKURAT – w Polsce nikt nie grał muzyki opartej na ska, rocku,
reggae sięgając też do rytmiki disco. Od płyty „Pomarańcza” rozpoczął się u nas renesans takich
rytmów, który trwa aż po dziś dzień.
 

AKURAT jest też jednym pierwszych zespołów, które zdobyły swoją pozycję bez wsparcia dużych
mediów.  Dzięki  oddaniu  fanów,  którzy  pocztą  pantoflową  lansowali  AKURAT  wśród  swoich
przyjaciół, zespół stał się popularny w całym kraju, a także w Czechach, gdzie regularnie pojawia
się na największych festiwalach i klubach.

Status gwiazdy sceny niezależnej AKURAT zdobył trzykrotnym występem na Przystanku Woodstock.
Później był Jarocin, Fama, występy w 7 europejskich krajach oraz koncerty na żywo w Polskim
Radio.  To  wszystko  plus  kolejne  udane  płyty:  „Prowincja”,  „Fantasmagorie”,  „Optymistka”  i
„Człowiek” sprawiły, że AKURAT ze swoim rockowym, energetycznym show, stał się obowiązkowym
punktem programu większości Juwenaliów i częstym gościem Dni Miast.

W 2012 roku ukazał się najnowszy album AKURAT pt. AKURAT GRA KLEYFFA I JEDNĄ KELUSA.
Wydawnictwo promowane jest utworem „Przed Snem – Słoiczek Tiananmen”
dyskografia
2001 – Pomarańcza – Scena FM/Universal
2003 – Prowincja – AKWA/Rockers
2006 – Fantasmagorie – TC Music
2008 – Optymistyka – Mystic Productions
2010 – Człowiek – Mystic Production
2012 – Akurat Gra Kleyffa i Jedną Kelusa – Mystic Production
 

czas: 9 stycznia 2016 r., godz. 19:00

miejsce: sala widowiskowa MDK
bilety: 30 zł dostępne od 11 grudnia w kasie MDK
informacje, rezerwacje itp.:
tel. 44 736 14 10, fax 44 736 14 10 wew. 22
e-mail: info@mdkopoczno.pl


